



خبر

آمار جالب پرسپولیس
مقابل نساجی

۱۵ شوت در کمتر
از ۶۰ دقیقه!



پرسپولیس این فصل تا قبل از بازی آخر نیم فصل با وجود صدرنشینی خیلی سخت موقعیت می ساخت و طبیعتاً گل های زیادی هم نزده بود اما با ۵ گل که سرخ ها مقابل نساجی به ثمر رساندند تعداد گل هایشان را به ۲۰ رساندند تا به صورت مشترک با گل گهر در رده اول تهاجمی ترین تیم های لیگ قرار بگیرند. هر چند گل گهر همچنان یک بازی کمتر دارد اما پرسپولیس بالاخره توانست تعداد گل هایش را متناسب با تیمی که صدرنشین و مدعی اول قهرمانی است بالا ببرد.

اما در بازی با نساجی یک اتفاق ویژه هم رقم خورد و آن بالا رفتن تعداد شوت های سرخ ها بود. پرسپولیس در این بازی ۱۵ شوت زد که در بازی های قبل اتفاق نیفتاده بود. از این تعداد شوت، ۸ تایش در چهارچوب دروازه بود و حداقل ۶ تا از آنها موقعیت گل قطعی به نظر می رسید که این هم در بازی های قبلی تکرار نشده بود. نساجی هم ۱۰ شوت زد که ۴ تایش در چهارچوب بود و از این حیث آمار بدی نداشت اما فقط یک گل با ضربه ایستگاهی زد ضمن اینکه از برتری نفری اش در ۳۰ دقیقه آخر استفاده جالبی نکرد.

نکته جالب اما اینجاست که پرسپولیس به عنوان اولین تیم از حیث مالکیت توپ در مقابل نساجی مالکیت بالایی نداشت و تنها ۵۱٫۷ درصد را مقابل ۴۸٫۳ درصد حریف ثبت کرد. البته این افت آمار بیشتر بدین خاطر بود که پرسپولیس با اخراج ترابی در ۳۰ دقیقه پایانی مشغول دفاع بود و توپ در اختیار حریف قرار گرفت و گرنه شرایط فرق می کرد.

همچنین پرسپولیس آن تعداد شوت بالا و موقعیت گل را در ۶۰ دقیقه ابتدایی بازی ساخت چرا که در ۳۰ دقیقه سوم مسابقه فقط در زمین خودش جمع شده بود و دفاع می کرد که آن تعداد شوت در این زمان پیشرفت فوق العاده ای محسوب می شود. امید گل پرسپولیس در این بازی ۳٫۷۴ بود. سرخ ها ۵۱۸ پاس دادند و دقت پاس ۸۶ درصدی داشتند. موفقیت پرسپولیس در نبردها کمتر از نساجی بود (۴۷٫۲ به ۵۲٫۸ درصد). پرسپولیس در این بازی سه کارت زرد و یک کارت قرمز گرفت و در این آمار هم شرایطی نزدیک به نساجی داشت اما آنچه اختلاف را رقم زد تعداد گل های پرسپولیس بود.



شیخ دیاباته

احتمال بازی در جام حذفی

مهاجم مالیایی که تماشاگر بازی با نساجی بود اعلام کرد خیلی سریع به ترکیب برمی گردد. گفته می شود شیخ در لیست بازی با ون پارس اصفهان در جام حذفی خواهد بود و احتمالاً دقایقی در ترکیب قرار می گیرد. البته اگر قرار بر این باشد، او باید از امروز در تمرینات گروهی شرکت کند که باید دید این اتفاق خواهد افتاد یا نه. اگر یحیی در جام حذفی هم بدون مهاجم بازی کند، شیخ و مهاجمان دیگر باید دلخوش به تعویض در نیمه دوم باشند.



علی نعمتی

خوش شانسی با تغییر سیستم

بعد از جام جهانی شرایط برای علی نعمتی طور دیگری رقم خورده است. مدافع شماره ۶ پرسپولیس در هفته های نخست مدافع چپ فیکس بود اما با بازگشت وحید امیری نیمکت نشین شد. با این حال طی چهار بازی گذشته نعمتی دوباره به ترکیب برگشته و مدافع چپ فیکس یحیی بوده است. نعمتی خوش شانسی بود که با تغییر سیستم و انتقال امیری به خط میانی و حمله دوباره به ترکیب برگشت و البته عملکرد خوبی هم داشت.



محمد مهدی احمدی

نزدیک به یک نیم فصل بیرون

در حالی که گفته می شد پرسپولیس مدافع - هافبک چپ فوق العاده ای در تابستان به خدمت گرفته اما یحیی فقط در دو بازی ابتدای فصل به عنوان بازیکن ذخیره از او استفاده کرد و دیگر هرگز بازی اش نداد. احمدی که قبل از تعطیلات حتی به لیست نمی رسید در دو بازی گذشته جزو لیست ۲۰ نفره بوده اما جایی بین تعویض های یحیی هم نداشت. باید دید بعد از حدود نیم فصل بیرون ماندن از او در جام حذفی استفاده خواهد شد یا نه.

داداش زاده: یحیی مزد اعتمادش به جوان ها را با برد پرگل گرفت

مشت اول را بازیکن نساجی زد پس او هم باید اخراج می شد

بهباد داداش زاده هافبک پرسپولیس معتقد است پرسپولیس با درخشش مهاجم جوانش نشان داد که قادر است هر حریفی را شکست دهد. به بهانه پیروزی پرگل پرسپولیس مقابل نساجی و سایر مواردی که پیرامون این تیم وجود دارد گفت وگویی با داداش زاده داشتیم.

ناصر قراقرزلو

روزنامه نگار

در رابطه با قدرت بازیکنان و تیم فعلی پرسپولیس چه صحبتی دارید؟

فکر می کنم پرسپولیس بی نظیر و فوق العاده است و هیچ شکی در این موضوع وجود ندارد. در حال حاضر پرسپولیس آنقدر بازیکن خوب دارد که حتی بازیکنانی که روی نیمکت این تیم حاضرند به نوعی از تیم اصلیش هم بهترند. پرسپولیس همیشه بهترین بازیکنان ایران را در اختیار داشته و دارد و اگر حاشیه ها که همیشه دور بر تیم های بزرگ وجود داشته در پرسپولیس هم کنترل شود و تیم با تمرکز کارش را پیش ببرد حتماً می تواند موفقیت های بزرگی را کسب کند و باز هم با قدرت بیشتری به جلو برود.

در رابطه با برد پرگل پرسپولیس و دلایل کسب این پیروزی چه نظری دارید؟

یحیی تیم نساجی و افکار شاگرد سابقش در پرسپولیس را خوب می شناخت به همین دلیل تیمش را خیلی خوب هدایت کرد و به برد پرگل رسید. حق پرسپولیس با نمایشی که ارائه داد برد پرگل بود که به آن هم رسید و این برد پرگل ثمره میدان دادن به بازیکنان جوان و باانگیزه بود که در متن آن بازیکنان جوان نشان دادند با چه قدرتی می توانند بجنگند و بازی کنند و در رقم خوردن نتایج خوب هم به تیمشان و مربی شان کمک زیادی انجام دهند.

به نظرتان عمری می تواند در بازی های بزرگ عملکردی مانند لوکادیا و دو بازی اخیرش داشته باشد؟

حتماً عمری می تواند در بازی های بزرگ هم موفق شود چون اعتماد به نفس خوبی را به دست آورده است و به نظر من تا حدود زیادی در فاز گلزنی هم می تواند به پرسپولیس کمک کند. چه بسا که در چند بازی اخیر تیم هم این مهم را ثابت کرده است. جدا از عمری پرسپولیس بازیکنان خوب و جوان دیگری هم دارد.

بله حتماً همین طور است، ما بهترین بازیکنان را همیشه در رده های پایه داشتیم اما معمولاً آنجا که مربی و مدیریت در کارش ثبات نداشته جرأت استفاده از بازیکن جوان را نداشته است و مثلاً خود من در سال ۸۶-۸۷ مربی جوانان پرسپولیس بودم و در آن سال بایرامی را در تیم جوانان به عنوان یک استعداد ناب شناسایی کردم؛ بازیکنی که قادر بود پاس های ۵۰ متری بدهد و در امر گلزنی هم بسیار مفید واقع شود؛ از همین رو من بایرامی را که در آن زمان در اردبیل بود به آقای خوردهین پیشنهاد دادم. ما بازیکن خوب در رده جوانان زیاد داریم و باید از آنها استفاده کنیم در حال حاضر هم با وجود عمری و امثال او نباید نگرانی از بابت جدایی لوکادیا داشته باشیم و فکر می کنم لوکادیا خیلی کوچکتر از آن است که برای پرسپولیس کلاس بگذارد و خیلی هم دلش بخواهد که در بزرگترین تیم ایران بازی کند. در این بین ما باید با بازیکنان خارجی بهتر قرارداد منعقد می کردیم تا هیچ بازیکنی نتواند مانند لوکادیا از پرسپولیس سوءاستفاده کند و با ارقام خوب قرارداد ببندد و بعد هم کار را نیمه کاره رها کند و برود و هیچ مانع بازدارنده و بندگی در قراردادش وجود نداشته باشد که بتواند ضرر باشگاه را در زمینه مالی به حداقل برساند.

با توجه به همه مسائلی که گفتید فکر می کنید

شکایت پرسپولیس از مدافع نساجی

ویدیوی اختصاصی برای از بین بردن محرومیت ترابی



بعد از اخراج و محرومیت مهدی ترابی در بازی با نساجی حالا باشگاه پرسپولیس دنبال این است تا با ارائه یک مدرک مستند به کمیته انضباطی یکی از تأثیرگذارترین بازیکنانش را در بازی های آتی در اختیار داشته باشد.

باشگاه پرسپولیس اعلام کرد ضمن حضور مهدی ترابی و نمایندگان باشگاه در کمیته انضباطی برای طرح دفاعیات، از بازیکنی که در جریان بازی به صورت مکرر و مؤکد ترابی را مورد هتاک و توهین قرار داد، به این دلایل و برای تلاش در جهت ایجاد درگیری، شکایت می کند.

رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس نوشت: بازیکن پرسپولیس در بازی برابر نساجی از زمین اخراج شد و از ادامه آن پیکار محروم گردید. با توجه به این امر، امیدواریم بعد از روشن شدن مسائل برای اعضای کمیته انضباطی و اینکه شروع کننده آن اتفاقات فرد دیگری بود، ترابی را برای بازی های آتی در اختیار داشته باشیم.

البته در این باره باید منتظر بود تا کمیته انضباطی قدراسیون بعد از اطلاع از مسائلی که روی داد نظر خود را اعلام دارد. به هر حال مهدی ترابی، همواره بازیکنی بوده که از برخوردها و درگیری پرهیز می کند و سابقه او در این ارتباط روشن و مشخص است و در این ماجرا هم نه تنها شروع کننده نبود بلکه در طول مسابقه تلاش کرد با نشنیدن و ندیده گرفتن صحبت ها و اقدامات بازیکن تیم مقابل، از بروز اتفاقات جلوگیری کند و شاید اگر داور متوجه هتاک و توهین ها شده بود و بازیکن خاطی را از زمین اخراج می کرد، حوادث بعدی رخ نمی داد. البته باشگاه پرسپولیس در کنار دفاعی که صورت خواهد گرفت و مستندات که ارائه می دهد از



می کرد چون او مشت اول را به ترابی زد و در ادامه کلمه ای را به زبان آورد که موجب واکنش ترابی شد. بنابراین او باید هر دو بازیکن را اخراج می کرد و اخراج نباید فقط شامل حال بازیکن پرسپولیس می شد.